BP 1179 p 053r 02 ma 29-05-1391.  
De eerste zal de anderen schadeloos houden.

+.  
Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 053r 03 di 30-05-1391.  
Elisabeth wv Willelmus van Dordrecht en Gerardus van Hees ev Elisabeth, dvw voornoemde Willelmus en Elisabeth, ~~verkochten~~ aan Johannes van Mameren zvw Goswinus van Mameren, tbv Arnoldus van Lijenen, alle erfelijke goederen, die behoorden aan wijlen Mechtildis Lizen dochter, gelegen onder Nifterik, welke goederen voornoemde Elisabeth en Gerardus nu bezitten.

Elisabeth relicta quondam Willelmi de Dordrecht cum tutore et Gerardus de Hees maritus et tutor legitimus Elis[abeth] sue uxoris filie quondam Willelmi et Elisabeth predictorum (dg: super omnibus bonis) #omnia bona# hereditaria (dg: qb) ad (dg: dictam) Mechtildem quondam Lizen dochter quocumque locorum infra parochiam de Nifteric situata (dg: ut dicebat atque super toto jure sibi in dictis bonis competente ad opus Ard Ardno de Lijenen renunciaverunt eff) #'spectantia ut dicebant que bona dicti Elisabeth et Gerardus ad se spectare dicebant# Johanni de Mameren (dg: ad) filio quondam Goswini de Mameren ad opus Arnoldi de Lijenen supportaverunt promittentes (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Uden et Loze datm tercia post sacramenti.

BP 1179 p 053r 04 wo 31-05-1391.  
Gerardus van den Doorn droeg over aan Gerardus van Groesbeke en Godefridus zvw Godefridus van Lijt schoenmaker een b-erfcijns van 4 oude schilden of ander pajment van dezelfde waarde, die Petrus gnd Sriver beloofd had aan

voornoemde Gerardus van den Doorn, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis met ondergrond in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Johannes zvw Reijmboldus Bakker enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Nolleken Gheroncs anderzijds, strekkend vanaf de Kerkstraat achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken, naast het erfgoed van voornoemde Johannes 26 1/3 voet breed en naast erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken, aan de kant richting de Markt, 25¼ voet breed, en richting erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken richting de Markt, met de osendrup, 21½ voet lang, en richting het erfgoed van voornoemde Johannes 22½ voet lang.

Duplicetur.

Gerardus de Spina hereditarium censum quatuor denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem (dg: pag) valoris quem Petrus dictus Scriver promisit se daturum et soluturum (dg: G) dicto Gerardo de Spina hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo cum suo fundo sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Johannis filii quondam Reijmboldi pistoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Nolleken Gheroncs ex (dg: u) alio tendente a dicto vico ecclesie retrorsum ad hereditatem dicti Arnoldi Nolleken et que domus cum suo fundo continet in latitudine contigue iuxta hereditatem dicti Johannis viginti sex pedatas et terciam partem unius pedate et iuxta hereditatem dicti Arnoldi Nolleken in latere versus forum viginti quinque pedatas et quartam partem unius pedate et in l[atere] versus hereditatem dicti Arnoldi Nolleken versus forum cum suo stillicidio viginti unam et dimidiam pedatas et versus hereditatem dicti Johannis viginti duas et dimidiam pedatas prout in litteris supportavit Gerardo de Groesbeke et Godefrido filio quondam Godefridi de Lijt sutoris cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Hubertus datum quarta post (dg: as) sacramenti.

BP 1179 p 053r 05 do 01-06-1391.

Petrus die Bruijn zvw Johannes die Bruijn gaf uit aan zijn zuster Margareta dvw voornoemde Johannes Bruijnen een huis, erf en tuin, in Tilburg, ter plaatse gnd aan de Heuvel, tussen Reijnerus van Broecheoven enerzijds en Ermgardis gnd Hasselmans en haar kinderen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan kvw Godefridus gnd Enghel Goeden soen; de uitgifte geschiedde voor (1) 3 obool nieuwe hertogencijns, (2) 1 lopen rogge aan de H.Geest in Tilburg, (3) 10 schelling licht geld dat ten tijde van de betaling in Tilburg in de beurs gaat, te geven aan naburen die aangewezen worden voor het verdelen van peperkoek, met Pasen uit te reiken, en thans voor (4) een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren. De brief van Petrus overhandigen aan Gerardus van Woude.

Solverunt ambo.

Petrus die Bruijn filius quondam Johannis die Bruijn (dg: domus) domum et aream et ortum sitos in parochia de Tilborch ad locum dictum aen den H[oe]vel inter hereditatem Reijneri de Broecheoven ex uno et (dg: liberorum) #hereditatem# Ermgardis dicte Hasselmans et eius liberorum ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem liberorum quondam Godefridi dicti Enghel Goeden soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Margarete sue (dg: ux) sorori filie dicti quondam Johannis Bruijnen ab eadem hereditarie possidendos pro tribus obulis novi census domino duci et pro una lopinata siliginis mense sancti spiritus in Tilborch et pro X solidis levis monete (dg: pro talis scilicet monete pro quali) pro tempore solucionis in Tilborch ad bursam currentis et vicinis ibidem #comitandis# ad (dg: libe) libum dictum peperkoec in (dg: festo p) die pasce distribuendum et ministrandum dandis etc atque pro hereditaria paccione decem (dg: libr) lopinorum siliginis mesure de Tilborch danda

sib ab alio hereditarie purificationis et in dicta domo tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes Loze et Aa datum in octavis sacramenti. (dg: Traditur) littera Petri traditur Gerardo de Woude.

BP 1179 p 053r 06 do 01-06-1391.

Johannes Brocke zvw Petrus gnd Brocke droeg over aan Henricus zv Danijel gnd Langhe Danel een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Berkel te leveren, gaande uit goederen gnd Haanberg, in Westilburg, ter plaatse gnd op die Hassel, welke pacht voornoemde Johannes voor schepenen van Oisterwijk verworven had van Johannes gnd Luppech ev Heijlwigis dv Margareta Copkens.